mus, el raiani atque inconcussam fuluris

temporibus manere decernimus, el per-

petuuni silenlium super hoc eidem ab-

balissae, eisque snccessoribus indicimus;

alque iuxia ea, quo ab eisdem episcopisel

caidinalibus exinde slalula sunt, ut prae-

fala abbalissa calumnia, quam prò iam

dieta Ecclesia de Tyrcio veslro monasterio

inferebat, omtiimodis couquiescat; eum-
dcmque locum cum suis appendiciis ve-

slrum monaslerium . quiete possideat
,

praesenti saiiciione slaiulmus. Nulli ergo

iiominum liceat le vel successores luos

su|ier liac nostra confirmalione tenieic

(t) Ex Charlulario monasterii huius edidil Ba-

Inzius, Misceli., tom. iv, pag. (158.

perturbare , aut aliquain vobis exinde

diminuliouem vel conlrarietalem inferre.

Si quis aulem ausu temerario conlra

haec venire praesumpsei il, iiidignaliouein

omuipolenlis Dei , el bealorum Peiri et

Pauli apostolorum eius, incurrat, et ex-

comniunicationi siibiaceat, quousque a sua

praesumplione resipuerit el congrue sa-

lisfcccril. Amen, amen, amen.

Data Lalerani per manum Aymerici

Sanclae Homanae Ecclesiae diaconi car-

diualis et caiicellarii, xii kal. maii, indi-

elione II , incarnatiouis dominicae anno

Mcxxxix, ponlificatus vero domui lutio-

centii Papae II anno x.

Dal. die 20 aprilis anno Domini 1139,

pontif. anno x.

LIX.

Diploma, quo Ferrariensis Ecclesia specialis

Ecclesiae Homanae filia, eiusque comi-

tatas sancii Pelei palrimoniam decla-

ratur ({).

SUMMAUIUM

Prtiujiiiiuiii. — Ferraricnsiuin el Raveniialis

archiep. coiilroversia de eleclione episcopi;

— Exaiiiiiiala in sjnodo corani Innocen-

lio l'I'., ci prolata seiitenlia centra Haven-

naleiii arcliiep.; — Gryphonem S. R. Eccl.

cardiiialeiii illi praeficil Ecclesiae ;
— Bo-

naque omnia ad eani speclanlia confir-

mal et enumerai. — Ferrariensem Ec-

clesia in Uomanae filiani, et S. Pelri pa-

triinonium, sub eiusdem dominio seiuper

luluram dticlarat. — Corailalus Ferra-

riensis fines describil. — Alia bona ei

concedil. — Decimas , aliosque census

condonai omnino. — Solitae clausulae. —
Innoc. VV. et S. R. Eccl. cardinalium

subscripliones.

IiiiiOfenlius episoopus servus servoruni Dei, venerabili

fralii tii'jphoni Ferraricnsi episcopo, eiiisqiic siicces-

I

soi'ibus re^'ulafitcr subsliliiendis, in perpeluniii.

I A;; boc !.-. Aposiolicae Sedis cathedra,
1 . VX •

! c1iS;iOi!diue Domino, constituli esse con-

j

(i; Ex VV Codd. Vatic.
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Ferr*rieo!iium

el RaTcnoalis